
 
 
 
 
 
 
 

    č. 13/16 
dne 7. 12. 2016 

 

Informace pro členy Sdružení 
 
Věc:     96. zasedání správní rady Sdružení – podkladov é materiály 

Aktuální informace  
 
O B S A H: 
 
1. Návrh usnesení z 96. zasedání správní rady Sdružení 
 
2. Změny v členské základně:  

a) Ukončení členství ve Sdružení k 31. 12. 2016 – výpověď ASKOM a.s. ze dne 25. 7. 2016  
b) Přijetí za člena Sdružení od 1. 1. 2017 – Exact Control System a.s. a PUDIS a.s. 
 

3. Návrh úpravy ve stanovách Sdružení pro výstavbu silnic Praha 
 

4. Volby do předsednictva Sdružení na období 2017 – 2020 (pouze v písemné podobě) 
a) Volební lístky pro volby do předsednictva Sdružení – pro 1., 2. kolo hlasování a volbu předsedy 

 
5. Ekonomika Sdružení: 

a) Výčet pohledávek Sdružení – stav k 2. 12. 2016 
 
6. Zaměření činnosti Sdružení v roce 2017 – návrh 

 
7. Záznamy z týmů:  
a) Tým č. 8 pro cementobetonový kryt a podkladní vrstvy  (17. 10. 2016) včetně příloh, které jsou 

pouze v elektronické podobě: 
1. Prezenční listina 
2. Dopis ŘSD ohledně STO pro beton podle TKP 18 
3. Prezentace Ing. Mátla k zákonu č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
4. Porovnávací zkoušky betonu pevnosti v příčném tahu 
5. Záznam z 2. setkání pracovní skupiny pro ověření cementobetonových krytů vozovek se 

zástupci zhotovitelů 
6. Výsledky měření polohy kluzných trnů a kotev georadarem a návrh opatření pro zajištění jejich 

správné polohy 
7. Analýza rozpínavých reakcí v betonu – CDV 
8. Přehled aktuálních předpisů/doporučení pro zabránění AAR (reakcí kameniva s alkáliemi 

v betonu) – CDV 
9. Prezentace Ing. Zajíčka: „Ověření kritéria CBR a možnosti částečného použití těženého 

kameniva v nestmelené směsi mechanicky zpevněné zeminy (MZ)“ a návrh na další řešení. 
 

b) Tým č. 9 pro kamenivo  (3. 11. 2016) včetně příloh, které jsou pouze v elektronické podobě: 
1. Přehled ZKK, s.r.o. o stavu norem v působnosti TNK 99 
2. Prezentace Ověření kritéria CBR a možnosti částečného použití těženého kameniva ve směsi 

mechanicky zpevněná zemina 
3. Prezentace Směsi nestandardního kameniva jako zeminy 
4. Prezenční listina 

 
8. Školení SENS 12, SENS 13 a STEPS 8 v roce 2017  

a) Přehled termínů a míst školení v roce 2017 
b) Upoutávka – SENS 12 a SENS13 
c) Upoutávka – STEPS 8 



 
9. Upoutávka na konferenci Projektování pozemních komunikací, která se uskuteční 23. května 

2017 v hotelu STEP Praha 9 (pouze v elektronické podobě) 
 
10. Materiál SFDI:  

Závěry 1. schůzky pracovní skupiny pro využití BIM pro dopravní stavby, konané dne 11. 11. 2016 
včetně příloh, které jsou v elektronické podobě: 
1. PowerPointová prezentace pro 1. schůzku PS 
2. Složení PS 
3. Usnesení Vlády ČR ze dne 2. listopadu 2016 č. 958 
4. Dlouhodobé přínosy BIM v oblasti dopravních staveb v ČR – k připomínkám 
5. Prezenční listina 

 
11. Seznam norem platných pro obor silničního stavitelství k 30. 11. 2016 (pouze v elektronické 

podobě) 
 

12.  EUROKÓDY: seznam platných EUROKÓDŮ k 30. 11. 2016 (pouze v elektronické podobě) 
 

13.  Nadace ABF – soutěž Stavba roku 2017 – tisková zpráva 
 

14.  Věstník dopravy č. 12/2016 (pouze v elektronické podobě) 
 
 

 
 

Termíny jednání orgán ů Sdružení na rok 2017 
 

Zasedání správní rady v  roce 201 7 Porady p ředsednictva v  roce 201 7 
30. března  čtvrtek  14. února  úterý  
21. června  středa 10. května  středa 
20. září  středa 23. srpna  středa 
6. prosince  středa 8. listopadu  středa 
 
Správní rada Sdružení:  začátek jednání vždy v 9.00 hod. v Hotelu AKADEMIE NAHÁČ, Komorní 
Hrádek 277, 257 24 Chocerady, www.hotelakademie.cz  
 
Předsednictvo Sdružení:  začátek jednání vždy od 13.00 hod. na předem stanoveném místě. 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
ZAHRANIČNÍ ODBORNÉ INFORMACE č. 12/2016  
 
• POUŽITÍ RECYKLOVANÝCH STAVEBNÍCH MATERIÁL Ů PŘI STAVBĚ A OPRAVÁCH 

POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH V INTRAVILÁNU (P ŘÍSTUP SPOLKOVÉ ZEMĚ SEVERNÍ 
PORÝNÍ-VESTFÁLSKO) 
 

• HNĚDOUHELNÝ PRACH PRO HOŘÁKY SUŠICÍCH A PARALELNÍCH BUBN Ů OBALOVEN  
 
 


